CÂfuIARA IVIUNICIPAL DE VEREADoRES DE GENERAL CÂrVIARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
a5ü365

PEDIDO DE PRovroÊNcrA t{' 143/zozs

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Carmo Konzen

O Vereador que abaixo subscreve, com amparo no regimento interno, propÕe ao egrégio
plenário, que o presente pedido de Providência seja encaminhado ao Chefe do Poder
Executivo Municipal, para a seguinte providência:

Que o Executivo ttlunicipal juntamente com a secretaria responsável, providencie a
manutenção nos buracos localízados na rua Senador Florêncio.

Justificativa

O presente pedido de providência se faz necessárío para garantir a segurança dos
motoristas, ciclistas e pedestres.

Sala das sessÕes, 26 de agosto de 2025.

VE IMAIKYNHO
BANCADA DO PP

a

í

Rua: Getúlio Vargas, 27-Fone: (51) 3655-1249- CEP: 95.820-000 - General Câmara - RS.
CNPJ: 02.401. 42810001 -7 1 e-mail :cámaramunicipalgc@gmail.corr